SCRIPTA

Numéro Scripta : 4803

Auteur(s) : Gilles, veuve de Guillaume Le Mire, de Pont-de-l'Arche [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1242, mars

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Gilles, veuve de Guillaume le Mire, fait don aux religieux de Bonport de 12 deniers de rente.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CXXIV, p. 123.

Dissertation critique

Mars 1242 (n. s.) ou 1241 : Pâques tombe le 31 mars en 1241 et le 20 avril en 1242.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, presentibus et futuris, quod ego Gilles, relicta Guillelmi Medici, de Ponte Arche, dedi et concessi Beate Marie de Bono Portu et monachis ibidem Deo servientibus, pro animabus antecessorum..... mea, in puram.....nam, singulariter ad elemosinam porte ejusdem domus, duodecim denarios..... currentis.....tim percipiendos, in masura illa quam tenet Gu..... Cardin, in vico de.....ste a quocumque dictam masuram tenente et possidente: tenendos et habendos..... absque ulla mei vel heredum meorum de cetero reclamatione..... facere suam plenam justiciam in dicta masura pro reddito. [Et] ut hoc donum firmum et stabile permaneat, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi.

Actum est hoc anno Domini M° CC° XL° primo, mense martii.

Hujus rei sunt testes : Robertus ; Johannes, filius ejus ; Stephanus le Conteor ; Germanus le Bochier ; Guerardus, et plures alii.